
o DZIENNIK URZĘDOWY
W DJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 25—31 Pila, dnia 7 października 1981 r. Nr 8

akty PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ rady narodowej 
W PILE

Poz. 25 — Uchwała Nr IX/42/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 7 lipca 1981 r. w sprawie 
ustalenia kierunków działalności na rzecz rozwoju kultury i sztuki w woj. pilskim w latach 
1981-83.

Poz. 26 — Uchwała Nr XI/43/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 września 1981 r. w spra
wie wygaśnięcia mandatu radnego Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Poz. 27 — Uchwała Nr XI/44/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 września 1981 r .w spra
wie zmian w składzie osobowym Komisji WRN.

Poz. 28 — Uchwała Nr XI/45/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 września 1981 r. w spra
wie oceny przyjmowania, rozpatrywania, załatwiania skarg i wniosków Obywateli przez tereno- 

. we organy administracji państwowej.
Poz. 29 — Uchwała Nr XI/46/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 29 września 1981 r. w spra

wie zatwierdzenia decyzji Wojewody Pilskiego wprowadzającej zmiany w budżecie wojewódz
twa na rok 1981.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 30 — Zarządzenie Nr 32/81 Wojewody Pilskiego z dnia 1 lipca 1981 r. w sprawie utworzenia Woje
wódzkiego Biura Urbanistyki i Architektury w Pile.
Akty prawne terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

Poz. 31 — Zarządzenie Nr 10/81 Naczelnika Miasta Wągrowca z dnia 4 września 1981 r. w sprawie ustale
nia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Wągrowcu w rejonie ulic: Pol
nej i Straszewskiej.

25
UCHWAŁA NR IX/42/81

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 7 lipca 1981 r.

w sprawie ustalenia kierunków działalności na rzecz 
rozwoju kultury i sztuki w województwie pilskim 

w latach 1981-83.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26 poz. 139) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala 
co następuje:

§ 1.

Ustala się podstawowe następujące kierunki działal
ności na rzecz rozwoju kultury i sztuki w latach 
1981-83:
1) podjęcie zindywidualizowanyh w focrmie i treści 

działań animatorskich zarówno w sferze upow
szechniania jak i tworzenia dóbr kultury uwzględ
niających naturalne zróżnicowanie osobowości i 
twórcy. Oznacza to rezygnację z okazjonalności 
i masowości w ocenie działalności kulturalnej a 
także w jej inicjowaniu,

2) troska o swobodny rozwój środowisk i grup twór
czych zarówno profesjonalnych jak i amatorskicłi,

3) zapewnienie w większym niż dotychczas stopniu 
warunków do aktywnego współuczestnictwa mło
dzieży i dorosłych, organizacji młodzieżowych i 
związkowych w tworzeniu trwałych wartości kul
turalnych.

§ 2.

1. Podstawowe kierunki pracy na rzecz rozwoju kul
tury i sztuki winny być realizowane poprzez:

1) upowszechnianie plastyki, teatru, filmu, fotogra
fii, rzemiosła artystycznego, wiedzy historycznej, 
literatury, muzyki oraz wspieranie rozwoju tych 
dziedzin kultury i sztuki,

2) doskonalenie organizacji pracy kulturalnej,
3) poprawę bazy materialnej.

2. Szczegółowe zadania, o których mowa w ust. 1 
określa załącznik do uchwały (Program rozwoju 
kultury w województwie pilskim w latach 1981-83).

§ 3.

Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do:
1) zapewnienia warunków kadrowych, finansowych i 

organizacyjnych a przede wszystkim bazowych w 
realizacji podstawowych kierunków aktywizacji 
kulturalnej zawartych w uchwale,

2) rozpatrzenie zgłoszonych na sesji WRN wniosków 
i postulatów oraz zabezpieczenie ich realizacji.

§ 4.

Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury przy 
współudziale pozostałych komisji WRN przeprowadzi 
okresowe kontrole realizacji postanowień niniejszej 
uchwały i złoży raz w roku stosowną informację na 
sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 8 poz. 26, 27, 282

26
UCHWAŁA NR XI/43/81 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 29 września 1981 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Na podstawie art. 81 ust .1 pkt 1 i 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17. 01. 1976 r. Ordynacji wyborczej do 
Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Ob. Ka
zimiery Budzyńskiej z okręgu wyborczego Nr 3 na 
skutek śmierci.

2. W miejsce Ob. Kazimiery Budzyńskiej wstępuje 
Ob. Bronisław Matkowski z tego samego okręgu 
wyborczego, który w wyborach do WRN uzyskał 
kolejno największą ilość głosów, a nie stracił pra
wa wybieralności.

§ 2.

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. 
Józefa Czai z okręgu wyborczego Nr 9 na skutek 
zrzeczenia się mandatu.

2. W miejsce Ob. Józefa Czai wstępuje Ob. Bożena 
Kopeć z tego samego okręgu wyborczego, która w 
wyborach do WRN uzyskała kolejno największą 
ilość głosów, a nie utraciła prawa wybieralności

§ 3.

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. 
Władysława Sroczyńskiego z okręgu wyborczego 
Nr 9 wskutek zrzeczenia się mandatu.

2. Na miejsce Ob .Władysława Sroczyńskiego wstępu
je Ob. Wiktor Zabel z tego samego okręgu wybor
czego, który w wyborach do WRN uzyskał kolejno 
największą ilość głosów, a nie utracił prawa wy
bieralności.

§ 4.

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. 
Zenona Kozłowskiego z okręgu wyborczego Nr 12 
wskutek zrzeczenia się mandatu.

2. Na miejsce Ob. Zenona Kozłowskiego wstępuje Ob. 
Marceli Miężalski z tego samego okręgu wyborcze
go, który w wyborach do WRN uzyskał kolejno 
największą ilość głosów, a nie utracił prawa wy
bieralności.

§ 5.

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Ob. Ewy Kop- 
ras z okręgu wyborczego Nr 15 wskutek zrzecze
nia się mandatu.

2. Na miejsce Ob. Ewy Kopras wstępuje Ob. Teresa 
Jelonek z tego samego okręgu wyborczego, która 
w wyborach do WRN uzyskała kolejno największą 
ilość głosów, a nie utraciła prawa wybieralności.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 7-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

UCHWAŁA NR XI/44/81 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 

z dnia 29 września 1981 r.
w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji WRN

Na podstawie § 36 ust. 1 regulaminu WRN (Uchwa
ła Nr 1/7/80 WRN z dnia 18. 03. 1980 r.) Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ L
Odwołuje się:
1. Ob. Kazimierę Budzyńską ze składu Komisji 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego 
WRN.

2. Ob. Józefa Czaję ze składu Komisji Rozwoju Gos
podarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
WRN.

3. Ob. Zenona Kozłowskiego ze składu Komisji Pro
dukcji Rolnej WRN.

4. Ob. Ewę Kopras ze składu Komisji Przestrzegania 
Prawa i Porządku Publicznego WRN.

5. Ob. Władysława Sroczyńskiego ze składu Komisji 
Wychowania, Oświaty i Kultury.

6. Ob. Władysława Siciarza ze składu Komisji Gospo
darki Komunalnej, Komunikacji i Łączności WRN.

§ 2.
Powołuje się:
1. Ob. Bronisława Matkowskiego w skład Komisji 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego WRN.
2. Ob. Bożenę Kopeć w skład Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Komunikacji i Łączności WRN.
3. Ob. Wiktora Zabel w skład Komisji Produkcji Rol

nej WRN.
4. Ob .Marcelego Miężalskiego w skład Komisji Wy

chowania, Oświaty i Kultury WRN.
5. Ob. Teresę Jelonek w skład Komisji Przestrzega

nia Prawa i Porządku Publicznego WRN.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

28
UCHWAŁA Nr XI/45/81

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 29 września 1981 r.

w sprawie oceny przyjmowania, rozpatrywania 
załatwiania skarg i wniosków obywateli przez 

terenowe organy administracji państwowej.

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z działalności 
terenowych organów administracji państwowej w za
kresie załatwiania skarg i wniosków — na podstawie 
art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) i § 32 
uchwały Nr 108 Rady Ministrów z dnia 28 listopada 
1980 r. w sprawie organizacji, przyjmowania, rozpa
trywania i załatwiania skarg i wniosków (M. P. Nr 
29, poz. 162) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 

co następuje:

§ 1.
Przyjmuje do wiadomości o sposobie załatwiania skarg 
i wniosków obywateli przez terenowe organy admini
stracji państwowej w I półroczu 1981 r.



Nr 8 poz. 28, 29, 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

§ 2.

Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do:
1) podjęcia badań mających na celu ustalenie, a na

stępnie systematyczne likwidowanie źródeł powsta
wania skarg, szczególnie w tych dziedzinach, w 
których występuje największa ilość skarg uzasad
nionych,

:2) kontynuowanie działań na rzecz dalszego doskona
lenia pracy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego w 
drodze stałego podnoszenia jakości i kultury pra
cy, systematycznego podnoszenia kwalifikacji za
wodowych zatrudnionych pracowników poprzez 
szkolenia i instruktaż, głównie w zakresie przepi
sów Kodeksu postępowania administracyinego oraz 
kształtowania ich zaangażowanych postaw w załat
wianiu spraw obywateli.

3) egzekwowania pełnej odpowiedzialności pracowni
ków jednostek organizacyjnych podporządkowa
nych Wojewodzie za całokształt załatwianych przez 
nich spraw, ze szczególnym uwzględnieniem stano
wisk kierowniczych, jak również wyciąganie kon
sekwencji służbowych wobec winnych przewlekłe
go i zbiurokratyzowanego załatwiania spraw oraz 
przeterminowywania skarg,

4) rozszerzenia oraz wzmocnienia nadzoru i kontroli 
nad sposobem przyjmowania, rozpatrywania i za
łatwiania skarg i wniosków przez terenowe organy 
administracji państwowej stopnia podstawowego,

5) szerszego wykorzystywania opinii organów samo
rządu mieszkańców, samorządów pracowniczych 
oraz organizacji związkowych i ogniw samorządu 
wiejskiego przy podejmowaniu decyzji dotyczących 
ogółu ludności jako czynnika eliminującego źródła 
powstawania skarg.

■6) pełnego uwzględniania wniosków i postulatów ra
dnych zgłoszonych w każdym czasie w toku spra
wowania przez nich mandatów.

§ 3.

Kierownicy wszystkich jednostek organizacyjnych 
■działających na terenie województwa pilskiego zape
wnią stosowanie zasad określonych w § 2 niniejszej 
uchwały przy załatwianiu kierowanych do nich skarg 
i wniosków oraz przestrzegać będą zasady współdzia
łania z prasą m. in. poprzez niezwłoczne reagowanie 
na jej krytykę.

§ 4.

Zobowiązuje się Komisje Wojewódzkiej Rady Narodo
wej do uwzględnienia w swoich planach pracy proble
matyki skarg i wniosków obywateli, a radnych do 
częstszego organizowania spotkań z wyborcami dla 
bezpośredniego ich przyjmowania i zapobiegania 
źródłom skarg i wniosków.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium i Komis
jom Wojewódzkiej Rady Narodowej, radom narodo
wym stopnia podstawowego oraz Wojewodzie Pilskie
mu.

§ 6.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Aleksander Wiza

29
UCHWAŁA Nr XI/46/81

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 29 września 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia decyzji Wojewody Pilskiego 
wprowadzającej zmiany w budżecie województwa 

na rok 1981.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy budżetowej na 
rok 1981 z dnia 12 lutego 1981 roku (Dz. U. Nr 4 
poz. 19) postanawia się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się decyzję Nr 56/Fn/81 Wojewody Pils
kiego z dnia 11 września 1981 roku w sprawie wpro
wadzenie zmian w budżecie województwa na 1981 rok 
wynikających z ustawy o zmianach ustawy budżeto
wej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskie
mu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Aleksander Wiza

30
ZARZĄDZENIE NR 32/81 

WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 1 lipca 1981 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura 
Urbanistyki i Architektury w Pile

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (j. t. Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) § 27 ust. 4 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu 
Wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) § 2 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza
nia miejscowych planów - zagospodarowania przes
trzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz w związku z 
realizacją rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 15 sierpnia 1977 r. w sprawie określenia ro
dzajów spraw należących do administracji państwo
wej, które z upoważnienia terenowych organów admi
nistracji mogą załatwiać kierownicy terenowych zje
dnoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. 
Nr 27, poz. 115), zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się Wojewódzkie Biuro Urbanistyki i Ar
chitektury w Pile, zwane dalej Wojewódzkim 
Biurem, poprzez przekształcenie dotychczasowego 
Biura Planowania Przestrzennego.

2. Wojewódzkiemu Biuru przekazuje się sprawy pla
nowania przestrzennego i nadzoru budowlanego 
wyłączone z Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich.

§ 2.

1. Wojewódzkie Biuro jest samodzielną jednostką 
organizacyjną i budżetową, dysponentem kredytów 
III stopnia, podporządkowaną Wojewodzie Pil
skiemu.

2. Wojewódzkie Biuro Urbanistyki i Architektury 
otrzymuje nr statystyczny



Nr 8 poz. 30, 31DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE4

§ 3.
1. Do Wojewódzkiego Biura należy prowadzenie spraw 

z zakresu objętego przepisami o planowaniu prze
strzennym’ prawa budowlanego oraz przepisami 
wydanymi na ich podstawie.
Jego celem jest zapewnienie ładu przestrzennego 
w zakresie zabudowy miast i wsi, nadzoru urba- 
nistyczno-budowlanego i techniczno-budowlanego, 
nadzoru nad wykonywaniem samodzielnych fun
kcji technicznych w budownictwie, a ponadto wy
konywanie wszelkich prac związanych ze spo
rządzaniem miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego.

2. Szczegółowy zakres działania Wojewódzkiego Biu
ra określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 4.
1. Wojewódzkiem Biurem kieruje Dyrektor, który 

pełni jednocześnie funkcję Głównego Architekta 
Województwa.

2. Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Biura 
do podejmowania w imieniu Wojewody Pilskiego 
decyzji administracyjnych w zakresie określo
nym załącznikiem Nr 2.

3. Główny Architekt Województwa — Dyrektor Wo
jewódzkiego Biura sprawuje nadzór merytoryczny 
nad architektami miejskimi kierującymi Miej
skimi Biurami Urbanistyki i Architektury oraz nad 
kierownikami Biur Urbanistyki i Architektury.

§ 5.
1. Szczegółową strukturę organizacyjną Wojewódz

kiego Biura określa statut — załącznik nr 3.
2. Zakres czynności, upoważnień i odpowiedzialności 

kierowników działów, pracowni określa Dyrektor 
Wojewódzkiego Biura.

§ 6.
1. Pracownicy zatrudnieni w dniu wejścia w życie 

ninejszego zarządzenia w Biurze Planowania Prze
strzennego za ich zgodą, na zasadzie ciągłości 
pracy zostają zatrudnieni w Wojewódzkim Biurze..

2 Stosowny preliminarz budżetowy — a szczegól
nie dochody i wydatki Biura Planowania Prze
strzennego zostają wyodrębnione z budżetu Woje
wódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3.

3. Przekazanie środków trwałych z Wojewódzkiego 
Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w 
Pile do Wojewódzkiego Biura nastąpi odrębnym 
protokółem zdawczo-odbiorczym.

§ 7.
W’ zakresie unormowanym niniejszym zarządzeniem 
tracą moc:
1. Zarządzenie Nr 20/75 Wojewody pi’skiego z dnia 

17. VII. 75 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego 
Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich.

2. Zarządzenie Nr 11/78 Wojewody pilskiego z 
20 kwietnia 1978 r. w sprawie upoważnienia kie
rowników terenowych jednostek, zakładów i za
rządów do załatwienia niektórych spraw należą
cych do organów administracji państwowej zmie
nione zarządzeniem Nr 7/79 Wojewody Pilskiego 
z dnia 12 stycznia 1979 r.

§ 8.
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom Biura 

Organizacyjno-Prawnego i Kadr, Wydziału Finanso
wego i Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich w Pile.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 1981 roku.

Mieczysław Lepczyński 
WOJEWODA PILSKI

31
ZARZĄDZENIE Nr 10/81 

Naczelnika Miasta Wągrowca 
z dnia 4 września 1981 r. 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego 
podziału na działki budowlane w Wągrowcu w rejonie 

u ic: Polna, Straszewska.
Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miał 
stach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192) oraz § 13 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska z dnia 28. 08. 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob
szarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w 
Wągrowcu w obrębie ulic: Polna, Straszewska z po
działem tych terenów na działki budowlane I i II etap.

§ 2.
Określenie terenów wymienionych w pkt. 1 i ich 
podział na działki budowlane, nastąpi w dwóch 
etapach, co przedstwia mapa stanowiąca załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 3.
Przekazanie działek budowlanych ujętych w I etapie 
nastąpi w roku 1892. Natomiast II etap nastąpi w 
'atach 1982/83.

§ 4.
Ustalone w pkt. 1 tereny budowlane zostaną uz
brojone w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— • sieć wodociągową
— sieć kanalizacyjną
— sieć elektryczną
— drogi

§ 5.
Termin rozpoczęcia budowy urządzeń komunalnych
— sieć wodociągowa w roku 1983, sieć kanalizacyjna 
w roku 1985, sieć elektryczna w roku 1985, drogi po 
roku 1986.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gos
podarki Terenami przy Urzędzie Miejskim w Wą
growcu.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Pile.

NACZELNIK MIASTA 
(mgr inż. Stanisław Wilczyński)

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, tel. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50.— zł, półroczna S5,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
I dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 12 zł

ODBIORCA:

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 59 1 82 1200


